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Sammanfattning 
Kulturnämndens resultat för 2023 är ett överskott med 4 780 tkr. De tillfälliga fondintäkterna 
uppgick till 4 557 tkr och verksamheterna uppvisar ett överskott totalt med 223 tkr. Investering-
arna under året uppgick till 31,2 mkr. 
 

Förslag till beslut 
Kulturnämnden föreslås besluta  

1. Kulturnämnden godkänner årsanalys för året 2023 

 

Beslutsunderlag 
 [Här kommer namnet på de handlingar som ligger till grund för beslutsförslaget hämtas in 

automatiskt. Du behöver inte skriva något under denna rubrik.] 
 
Beslutsplanering 
Kulturnämndens arbetsutskott 2024-02-06 
Kulturnämnden 2024-02-26 
 
Beslutet skickas till 
[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller 
organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på 
ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information 
till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.] 
 
Ärendet 
Med utgångspunkt i kulturnämndens mål har kulturnämnden under 2023 fokuserat på fem prioriterade 
utvecklingsområden för att stärka kulturen i Malmö och Malmö genom kulturen: 

 Likvärdig tillgång till kultur i en föränderlig stad 
 Ett än mer öppet och demokratiskt Malmö 
 En starkare kulturdriven stadsutveckling 
 Stärkta konstformer 
 Ett starkare internationellt arbete 
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Bedömningen är att arbetet i stort skett enligt planering. En förändrad planeringsförutsättning som fram-
åt kan få negativ effekt för barns och ungas tillgång till kulturskoleverksamhet är minskningen av det årli-
ga statliga utvecklingsbidraget som trädde i kraft under året. 

För att möta stadens utmaningar och stärka kulturens roll samverkar kulturnämnden med andra nämnder 
och aktörer i arbetet med de fem utvecklingsområdena. Under perioden har redan etablerade samarbeten 
stärkts och nya har initierats. 

Exempel på samverkan: 

 För att säkerställa alla barns och ungas rätt till meningsfulla kultur- och fritidsaktiviteter har kul-
turnämnden ytterligare stärkt samarbetet med fritidsnämnden och funktionsstödsnämnden, 
bland annat genom Ung i sommar-praktik för anpassad skola och Funkisfestivalen som förvalt-
ningarna arrangerade tillsammans med föreningen Funkisglädje. 

 För att säkerställa en kulturdriven stadsutveckling har kulturnämnden ytterligare stärkt samarbe-
tet med stadsbyggnadsnämnden, bland annat genom färdigställandet av stadens första kulturlivs-
analys. 

 För att ge Malmöborna likvärdig tillgång till offentlig konst har kulturnämnden stärkt samarbetet 
med tekniska nämnden, servicenämnden och stadskontoret, bland annat med fokus på att ut-
veckla ett långsiktigt, hållbart ramverk för den offentliga konsten i staden. 

 För att stärka infrastrukturen för cirkus i Malmö och Skåne som utvecklingsnod med nationell 
och internationell räckvidd har kulturnämnden inlett ett samarbete med Region Skåne och Lunds 
kommun för att med Cirkus Syd som arrangör etablera en återkommande festival; Southern 
Sweden Cirkus Festival. 

 För att utveckla Malmös position i en europeisk kontext har kulturnämnden etablerat ett samar-
bete med Europas största nätverk för kulturorganisationer och kulturfrågor Culture Action Europe. 
Fokus för samarbetet är konferensen Beyond the Obvious på temat ”hur bygger vi en hel stad med 
hjälp av kultur”, vilken Malmö kommer att vara värdstad för under våren 2024. 

 
Ansvariga  
[Här kommer namnet på de chefer som i systemet har godkänt ärendet inför nämnd att hämtas 
in automatiskt. Du behöver bara skriva något under denna rubrik om du INTE kommer att få 
ärendet godkänt digitalt.] 
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